CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE =:
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 030/2025 -VCM Lido em reunião
CE 20 4 04 125

Limeira do Oeste — MG, 17 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor - rt owcelade cob nº 264.
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito
Limeira do Oeste - MG

Senhor Prefeito,

Considerando o início do ano letivo, das atividades escolares e a

extrema importância da organização do ambiente escolar.
Solicitamos de Vossa Excelência a reforma e reparos na Creche Amor

de Mãe, tendo em vista a necessidade desta solicitação que proporcionará aos

alunos e profissionais o ambiente adequado para exercer suas atividades.

Atenciosamente,

SI Vereadora

DOUGLAS APARECIDO FERREIRA
VIEIRA

Vice-presidente

SREME PEA

ELAINY APARECIDA D UZA GILMAR VIDAL DE SOUZA
Vereadora

12 Secretária

2º Secretário

JOSÉ ALEXANDRE DE PLÁCIDO SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
FILHO Presidente

Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br